
2024 年 11 月 28 日 

指導員各位 

広島県ダンススポーツ連盟 

会⾧  西原 和也 

082-559-5895 
 

指導員費用の振込手続きに関するご案内 

 

拝啓 ますますご盛栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度分の指導員費用のお支払いについてご案内申し上げます。お支払いに

関する詳細は以下の通りです。 
 

【指導員登録振込先】 

ゆうちょ銀行 記号 １５１３０  

番号 ４３５８４５１１ 

ヒロシマケンダンススポーツレンメイ  

（競技会の振込先とは違います） 

振込人名義をできる限り《シドウイン お名前》でお願いします 

 

【指導員登録料金】 

 甲種特定指導員 8,000 円 

 一般指導員     5,000 円 

 ジュニア指導員 5,000 円※（一般指導員、PD 資格を有する方は免除。） 

 JSPO コーチ    4 年に一度 JSPO から直接本人様へ請求 

 

☆必ず《指導員登録料のみ》で振り込んでください 

ご質問等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

お支払い期限:3 月 24 日                                               以上 


